

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040076 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení vnitřní kontroly
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	3	25,05Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	6	27,60Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	1	6,17Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	1	21,18Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	3	40,29Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	2	26,86Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita zelená		ks	1	6,17	1	6,17Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	1	6,17Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	7	6,79Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	7	10,99Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
143	ROC prešpánový nezávěsný A4	modrá	ks	1	7,02	3	21,06Kč
144	ROC prešpánový nezávěsný A4	zelená	ks	1	7,02	3	21,06Kč
145	ROC prešpánový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	7,02	3	21,06Kč
146	ROC prešpánový nezávěsný A4	červená	ks	1	7,02	3	21,06Kč
147	ROC prešpánový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	7,02	3	21,06Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i fialová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásky	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	2	2,42Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,63	2	7,26Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040076 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení vnitřní kontroly
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	1	75,50Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	2	6,06Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 795,30Kč

Konec sestavy